ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

 CNPJ/MF nº 24.199.291/0001-57

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Coronel José da Costa Alecrim S/N – Centro – Pedra Preta/RN

CEP: 59.547-000

Portaria nº. 001/2021 – CMPP

                                                                             Pedra Preta/RN, 20 de Abril de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA

PRETA/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais

que lhe confere Regimento Interno e a Lei Orgância Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER a funcionária publica ANA CARINA PEREIRA

CAMARA OLIVEIRA, CPF: 074.146.244-39 E RG. 002426694-SSP-RN, 02(duas)

diária no importe de R$ 200,00 (duzentos reais) para custear viagem e

deslocamento até a Capital do Estado no intuito de participar de curso no ITEP

referente a emissão cédula de identidade nos dia 22 e 23 de Abril de 2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e se revogam

todas as disposições em contrario.

LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal